中标公示

吉林省吉林中西医结合医院11月15日对骨科高值医疗器械进行公开招标，现将本次开标结果公布如下：
1、 项目名称：骨科高值医疗器械
2、 发布招标文件日期：2015年10月29日-2015年11月16日
3、 评定中标结果的日期：2015年11月16日
4、 中标人名称：吉林市浩杨医疗器械有限公司、吉林市浩源医疗器械有限公司、吉林龙潭经济开发区星辉医疗器械经营部、吉林市齐发贸易有限公司、长春市融达医疗器械有限公司、吉林华朗医疗器械
联系人：黄主任
联系电话：0432-65010659
[bookmark: _GoBack]以上中标结果公示三个工作日（2015年11月17日至2015年11月19日）。在公示期间如果没异议，中标人将收到中标通知书。如果本项目的投标人对中标结果有异议，请在公示期间内以书面方式向吉林省吉林中西医结合医院提出质疑。

吉林省吉林中西医结合医院
2015年11月17日